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سلام به قهرمان هاى کوچک و باهوشِ «دانش جا»
تمام با  بهار  این  اما  رسید؛  راه  از   1405 فروردین  مبارك!  نو   سال 
 بهارهاى دیگرى که دیده ایم یک فرق بزرگ دارد. امسال، بوى عید

ما با عطرِ غیرت و ایستادگى یکى شده است.
در ما  بود.  عجیبى  روزهاى  گذشت،  که  اسفندماهى  گلم!   پسران 
 روزهایى که براى چیدن سفره هفت سین آماده مى شدیم، با پدرى
دل هاى در  شاید  کردیم.  وداع  دلسوز  و  حکیم  رهبرى  و   مهربان 
کوچک شما هم کمى غم نشسته باشد، اما یادتان هست که در قصه
  ها همیشه پهلوان ها مى گویند: **«پرچم هرگز زمین نمى افتد»**؟

 دقیقا همین طور شد! حالا در آغاز این سال نو، پرچم سرافرازى ایران
 عزیزمان به دست رهبر جدیدمان، «آیت االله مجتبى خامنه اى» سپرده

شده است تا راهِ آن بزرگ مرد با قدرتِ بیشتر ادامه پیدا کند.
 شاید بپرسید: چرا با اینکه 13 روز تعطیلات تمام شده، باز هم باید در

 کلاس هاى آنلاین و برنامه شاد دور هم جمع شویم؟»
 پاسخ من به شما یک کلمه است: **«هوشیارى»**. در روزهایى
 که دشمنان ایران مى خواهند با تندبادهاى جنگ، آرامش خانه هاى
 ما را بگیرند، ما باهوش تر از آن ها هستیم. ما مدرسه را به خانه هایمان
برده ایم تا ثابت کنیم هیچ چیز، حتى صداى توپ و تشر دشمن، نمى

  تواند مانعِ بزرگ شدن و قوى شدنِ شما «فرماندهان فردا» شود.
 پسران قهرمان من!  بهترین عیدى شما به ایرانِ عزیزمان در این بهار،
همین کتاب خواندن ها، همگام سازى هاى دقیق موبایل براى آزمون
 ها و تلاش براى یادگیرى است. هر کلیکى که در کلاس آنلاین مى

  زنید، مثل شلیکى است به قلب بدخواهان ایران.
این روزهاى خاص، در  ممنونم که  مهربان هم  مادرهاى  و  پدر   از 
 خانه ها را تبدیل به زیباترین مدرسه هاى دنیا کردند. ما در کنار هم،
مى کنیم که ثابت  و  مى گذاریم  پشت سر  را  تاریخى  روزهاى   این 

بهارِ پیروزى نزدیک است.
«دانش جا» دیجیتالِ  دنیاى  در  را  امید، سال تحصیلى  و  لبخند   **با 

پرقدرت ادامه مى دهیم!**

         سردبیر - فرنو فائق

 ماهنامه منطقه ای
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ما یک مهمان ویژه داشت: «دعاى  امسال سیزده بدر، سفره هاى هفت سین 
 خیر براى ایران».

 پسران باهوش من! حتماً متوجه شدید که سیزده بدرِ 1405 با سال هاى قبل
در همیشگى  دویدن هاى  و  پارك ها  شلوغىِ  از  خبرى  شاید  داشت.   فرق 
شد. تبدیل  امید  سنگرِ  بزرگ ترین  به  ما  خانه هاى  اما  نبود،  دمن  و   دشت 
دل هاى در  مى زدیم،  گره  هم  به  را  عید  سبزه ى  لبه هاى  وقتى   امسال 

 کوچکمان آرزوهاى بزرگى داشتیم.
 ما گره زدیم؛ نه فقط براى سلامتى خودمان، بلکه براى «پیروزى قهرمانان
 ایران» که در مرزها بیدارند. گره زدیم تا بگوییم اگر دشمن خیال کرده با
 شیطنت هایش مى تواند لبخند را از ما بگیرد، سخت در اشتباه است! ما امسال
ثابت و  باشیم  خانواده هایمان  مراقب  تا  باشیم،  هوشیار  تا  ماندیم  خانه   در 
میز (پشت  باشد  که  کجا  هر  جایش  بیدار»،  «دانش آموز  یک  که   کنیم 

مدرسه یا پشت تبلت و برنامه شاد)، یک سرباز واقعى است.
 راستى! یادتان هست موقع گره زدن سبزه چه زیر لب گفتیم؟ ما با هم عهد
 بستیم که پشتِ سر رهبر جدیدمان، محکم و استوار بایستیم. عهد بستیم که
با خوب درس خواندن، انتقامِ سختى از بدخواهان بگیریم. پسران گل! سبزه
  هاى امسال شاید به دشت و صحرا نرفته باشند، اما دعاى شما براى پیروزى

 ایران، حتماً تا آسمان ها رفته است. فروردین امسال، بهارِ غیرت ماست.
 قهرمان هاى کوچک! سیزده تان به در، و د شمنانتان از این خاك دور باد!

    سیزده بدرِ متفاوت
  

 سبزه هایى که به نیتِ پیروزى گره خورد

آرزویت را اینجا بنویس
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اولیا و دانش آموزان عزیز مدرسه ى دانش جا
 این روزها که کلاس هاى درسِ مدرسه دانش جا به وسعتِ خانه هاى شما گسترده شده،

 شور و نشاط جشنواره «نوجوان سالم» هم به قلب خانه ها نفوذ کرده است.
مدارس، بودن  غیرحضورى  وجود  با  ما،  هنرمند  دانش آموزانِ  که  خوشحالیم   بسیار 
 دست از تلاش برنداشته و در قالب طرح «یاریگران زندگى»، نقاشى هاى پرمعنایى را در
و آگاهى  که  مى دهند  نشان  نقاشى ها  این  کرده اند.  خلق  خانه هایشان  پرمهر   کنجِ 
 سلامت، مرز نمى شناسد و فرزندان ما حتى از راه دور هم سفیرانِ هوشیارى و تندرستى
 هستند. از شما اولیاى عزیز بابت همراهى در این مسیر و فراهم کردن فضاى خلاقیت
پیامِ مجازى،  آموزش  و  قرنطینه  دلِ  از  که  آثار  این  تماشاى  سپاسگزاریم.  منزل   در 

«زندگى سالم» را مخابره مى کنند، براى همه ما در دانش جا افتخارآمیز است.

یاریگران زندگىبومِ سلامت در خانه هاى روشنِ ” دانش جا “
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اولیاى عزیز و دانش آموزان جان
 بسیار خرسندیم اعلام کنیم که دورى از حیاط مدرسه و غیرحضورى بودن کلاس ها،
 نتوانست سدِ راهِ تحرك و پویایى شما شود. گزارش هاى ارسالى از چالش ورزشى نشان
 داد که در مدرسه دانش جا، ورزش یک زنگِ خاص نیست، بلکه یک سبک زندگى
 است! ما شاهد صحنه هاى زیبایى بودیم که در آن ها دانش آموزان جان با خلاقیت تمام،
 گوشه اى از خانه را به باشگاه تبدیل کرده و با شور و اشتیاق به تمرین پرداختند. همراهى
 صمیمانه شما اولیاى عزیز در کنار فرزندان، به این چالش شکوهِ مضاعفى بخشید و ثابت

کرد که سلامت خانواده، اولویت اول جامعه ى دانش جاست.
 تصاویر و ویدئوهاى پرانرژى شما به دست ما رسید و لبخند را بر لبان کادر مدرسه نشاند.

خسته نباشید به همه قهرمانانِ خانه در مدرسه دانش جا!

وقتى خانه هاى ما باشگاه شد
گزارش چالش «قهرمانِ خانه»

خانواده بزرگ دانش جا؛ سلام.
 روزهاى فروردین ماه امسال، روزهایى متفاوت براى همه ما بود. اگرچه سایه شرایط دشوار جنگ و ناپایدارى اوضاع، درهاى فیزیکى مدرسه را
موقتاً به روى پسران عزیزمان بست و ما را به فضاى آموزش غیرحضورى برد، اما شعله یادگیرى در دل هاى فرزندان کوشاى ما همچنان روشن ماند.
 در همین راستا و براى جلوگیرى از وقفه در مسیر تحصیلى، آزمون هاى مرحله اى مرآت در فروردین ماه به صورت آنلاین برگزار شد. این آزمون
 تنها یک سنجش علمى ساده نبود، بلکه نمادى از ایستادگى و نظم دانش آموزان مدرسه «دانش جا» در برابر سخت ترین شرایط بود. شما دانش آموزان

عزیز ثابت کردید که «مدرسه» فراتر از دیوارهاى سیمانى، در اراده و پشتکار شما جارى است.
 از اولیاى گرامى که در این روزهاى حساس، نقش پشتیبان و همیار آموزشى را به زیبایى ایفا کردند و محیط آرام خانه را براى برگزارى آزمون

آنلاین مهیا ساختند، صمیمانه سپاسگزاریم. تلاش مشترك ما و شما باعث شد تا فروردین ماه، نه ماهِ توقف، بلکه ماهِ تثبیت آموخته ها باشد.
 امید داریم به زودى در فضاى گرم مدرسه دور هم جمع شویم، اما تا آن روز، با تکیه بر ابزارهاى نوین و همت والاى شما، اجازه نخواهیم داد هیچ

مانعى در مسیر رشد علمى دانش آموزان «دانش جا» قرار بگیرد.
یادتان باشد تحلیل کارنامه هاى فروردین ماه از طریق سامانه براى شما در دسترس است؛ حتماً نقاط قوت خود را در این شرایط سخت شناسایى کنید.

مشعل دانش در «دانش جا» خاموش نمى شود
گزارش برگزارى آزمون هاى آنلاین مرآت
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 چطور به ریل درس
برگردیم؟

 برگشتن به نظم مدرسه بعد از
کمى نوروزى   استراحت 
نشدنى اما  است،   سخت 

نیست!
از فروردین  در  اینکه   براى 

درس ها عقب نمانید:

دوباره را  شبانه  خواب   .1 
تنظیم کنید.

کلاس به  پیش مطالعه  با   .2 
بیشتر اشتیاق تان  تا   بروید 

شود.

 3. پوشه کارهاى نوبت اول را
مرور کنید.

«استمرار» که  نکنید   فراموش 
بهار است.  مهم تر  «هوش»   از 
فصل نیست،  خواب   فصل 
 بیدارىِ توانایى هاى شماست.


